
 

 

UCHWAŁA NR XX/255/2025 

RADY MIASTA CHORZÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr IV/33/2024 Rady Miasta Chorzów z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie 

ustanowienia warunków oraz trybu przyznawania Nagród Prezydenta Miasta Chorzów za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 7a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87) 

Rada Miasta Chorzów 

uchwala: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania Nagród Prezydenta Miasta Chorzów w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącym Załącznik do uchwały Nr IV/33/2024 Rady 

Miasta Chorzów z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia warunków oraz trybu przyznawania 

Nagród Prezydenta Miasta Chorzów za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 7 wyrazy „Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki” zastępuje się wyrazami „Dyrektor 

Wydziału Kultury, Sportu i Promocji”, 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski należy składać do dnia 5 września każdego roku do Wydziału Kultury, Sportu i Promocji 

Urzędu Miasta w Chorzowie lub przesyłać drogą pocztową na adres Urzędu Miasta Chorzów z dopiskiem 

„Wydział Kultury, Sportu i Promocji”. W przypadku wniosków przesłanych pocztą decyduje data nadania 

wniosku w placówce pocztowej.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Chorzów 

 

 

Katarzyna Sudoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 5184


		2025-09-09T06:38:02+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




